
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“LAZZARO SPALLANZANI” 

C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it 

  

 
 

 
 

Sedi:      Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022  
Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580  
Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968  

Prot. n. 24688/4.1.o Castelfranco Emilia, 20/12/2021 

 

 

All’Albo dell’Istituto 

Ai docenti interessati 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria PROVVISORIA per corso di Alfabetizzazione Italiano L2 - 

art. 9 del CCNL 2006/09 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. n. 23032/4.1.o del 29/11/2021 per la selezione di personale interno all’istituto per 

l’affidamento dell’incarico di docenza per l’alfabetizzazione Italiano L2 di studenti neo arrivati in Italia in 

applicazione all’art. 9 del CCNL 2006/09; 

VISTE le istanze pervenute dai docenti interessati entro i termini indicati nell’Avviso stesso; 

PRESO ATTO delle risultanze della valutazione dei curriculum pervenuti effettuati dal Dirigente 

scolastico; 

 

DISPONE  

 

la pubblicazione all’Albo Pretorio sul sito istituzionale della scuola la seguente graduatoria Provvisoria 

relativa agli incarichi di docenza indicati nell’oggetto: 

 

nominativo posizione 

SARTI FEDERICA 1 

APRANO SANTA 2 

PISANO VALENTINA 3 

 

Avverso tale graduatoria può essere presentato ricorso scritto all’indirizzo di posta elettronica 

mois011007g@istruzione.it entro e non oltre le ore 12:00 di lunedì 27 dicembre 2021.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maura Zini  
 

Firmato digitalmente 


		2021-12-20T16:13:13+0100




